Ceará, 27 de Março de 2025 • Diário Oficial dos Municípios do Estado do Ceará • ANO XV 1 N° 3680

ANTONIA ADENILCE ARCENO LIMA RODRIGUES
Ordenadora de Despesas da Secretaria de Obras e Serviços Públicos

Publicado por:
José ítalo Alves Costa

Código Identificador:34E36803

SECRETARIA DE SAÚDE
EXTRATO DE CONTRATO N° 202503180001

ESTADO DO CEARÁ-PREFEITURA MUNICIPAL DE
QUITERIANÓPOLIS - EXTRATO DE CONTRATO N-
202503180001. O Município de Quiterianópolis torna público o
extrato de contrato acima oriundo do PREGÃO ELETRÔNICO N°
013/2025, OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
REALIZAÇÃO DE EXAMES LABORATORIAIS JUNTO À
SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO jDE
QUITERIANÓPOLIS - CE. CONTRATADA: LABORAT<5k1O
CLÍNICO SAMUEL PESSOA LTDA, CNPJ: 05.308.028/0001-04.
VALOR TOTAL: R$ 401.189,40 (Quatrocentos e um mil, cento e
oitenta e nove reais e quarenta centavos). DATA DA ASSINATURA
DO CONTRATO: 24/03/2025. PRAZO VIGÊNCIA: 18/03/2026.
SIGNATÁRIO: Thalita Costa Monteiro Paula Pessoa - Representante
Legal. CONTRATANTE: Antonia Adenilce Arceno Lima Rodrigues
- Ordenadora de Despesas.

a uiterianópolis - CE, 26 de março de 2025.
ANTONIA ADENILCE ARCENO LIMA RODRIGUES
Ordenadora de Despesas da Secretaria de Saúde

Publicado por:
José ítalo Alves Costa

Código Identificador:A326E1CD

CÂMARA MUNICIPAL DE QUIXADÁ
DECRETO LEGISLATIVO N° 623 DE 20 DE MARÇO DE 2025.

CONCEDE O TÍTULO DE CIDADÃ
QUIXADAENSE A ANA CAROLINA MOREIRA
DE OLIVEIRA LIMA E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

A Mesa Diretora da Câmara Municipal de Quixadá faz saber que
o Plenário aprovou e ela promulga o seguinte Decreto Legislativo:

Art.K

1°. Pela vivência, dedicação aos estudos e trabalho desenvolvido
m prol da saúde como enfermeira em Quixadá, fica concedido o

Titulo de Cidadã Quixadaense a Ana Carolina Moreira de Oliveira
Lima, natural de Fortaleza-Ce.

Art. 2°. Este Decreto Legislativo entrará em vigor na data de sua
publicação.

Câmara Municipal de Quixadá-Ce, em 20 de Março de 2025.

LUIZ DIO GENES PINHEIRO NETO
Presidente.

RAIMUNDO RIBEIRO DAMASCENO
1° Vice-Presidente.

GEYSIANE DA SILVA SIQUEIRA VIANA
2° Vice-Presidente.

CESAR AUGUSTO DE OLIVEIRA FILHO
1° Secretário.

ANTONIO RENÊ MA TIAS LOBO
2° Secretário.

PublIcado por:
Abinadabe Gomes da Si!

Código Identificador:B1326BA

SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO
AVISO DE REPUBL1CAÇÃO DO PREGÃO 003.2025-DIV

A SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO, através da sua Pregoeira,
torna público que, após o deferimento da impugnação impetrada e
posterior errata ao Edital do PREGÃO ELETRONICO n° 003/2025 -
DIV, será realizada as 09:00, do dia 11 de abril de 2025, no endereço
eletrônico https: / /compras. m2atecnoloia. com. br/ a Licitação cujo
Objeto é: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURA E
EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE
VEÍCULOS DIVERSOS E MÁQUINAS PESADAS PARA SUPRIR
AS DEMANDAS DAS DIVERSAS SECRETARIAS DA
ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA DO MUNICÍPIO DE
QUIXADA/CE. O edital e errata bem como os seus anexos, poderão
ser obtidos nos endereços eletrônicos: compras. m2atecnologia. com.br
/ 	https://municipios-licitacoes.tce.ce.gov.br 	/
https://pncp.gov.br/app/editais /  . Informações pelo endereço: Trav.
José Jorge Matias, s/n, Campo velho. Quixadá/CE, 27 de março de
2025.

VIRNA LIS! ARA UJO DE SOUZA
Pregoeira

Publicado por:
Uyara Dayana de Alencar Capistrano

Código Identificador:C200007B

SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO
EXTRATO DE CONTRATO - PREGÃO N° 001/2024-PERP

Prefeitura Municipal de Quixadá. Extrato dos contratos resultantes do
Pregão Eletrônico n° 001/2024-PERP. Contratantes: Secretaria de
Administração. Contratos: n° 00 1/2024-11 FCQ - Valor global: R$
1.564,90; n° 001/2024-14SMS - Valor global: R$ 40.136,52; n°
001/2024-19SEAD - Valor global: R$ 12.311,79; n° 0011/2024-
20FMAS - Valor global: R$ 32.048,30 - Contratada: Romulo do
Nascimento Ferreira LTDA, através de seu representante legal, o Sr.
Romulo do Nascimento Ferreira; no 001/2024-08SEDUMASP - Valor
global: R$ 1.741,42; n° 001/2024-16SMS - Valor global: R$
13.708,70; no 001/2024-22FMAS - Valor global: R$ 8.770,30 -
Contratada: CR Comércio e Serviços LTDA, através de seu
representante legal, o Sr. Claudecir Passos Ramos; n° 00 1/2024-
1OSEDUMASP - Valor global: R$ 2.159,71; n° 001/2024-12FCQ -
Valor global: R$ 902,69; n° 001/2024-18SEAD - Valor global: R$
730,45; n° 001/2024-23FMAS - Valor global: R$ 9.081,90 -
Contratada: Jessica Barcelos Viana, através de seu representante legal,
a Sra. Jessica Barcelos Viana; n° 001/2024-17SMS - Valor global: R$
5.731,04; n° 001/2024-24FMAS - Valor global: R$ 8.375,20 -
Contratada: JR Coelho Tavares, através de seu representante legal, o
Sr. José Roberto Coelho Tavares; n: 001/2024- I3FCQ - Valor
global: R$ 310,27; n° 001/2024-15SMS - Valor global: R$ 2.838,92;
no 001/2024-21FMAS - Valor global: R$ 15.203,40 - Contratada:
Max Eletro e Magazine LTDA. Objeto: Aquisição de materiais de
expediente, com ênfase especial em produtos essenciais para o bom
funcionamento administrativo das diversas Secretarias do município
de Quixadá-CE. Prazo de Vigência: Até 31 de dezembro de 2024,
contados a partir da data de assinatura. Assinam pelas contratantes:
Emerson Bruno Filgueiras Rabelo, Juliana Rocha Carneiro Nicolau,
Antônio Clebio Viriato Ribeiro, Francimones Rolim de Albuquerque,
Izaura Gomes do Nascimento de Oliveira. Data das assinaturas dos
contratos: 01, 04, 05, 06, 21, 22 de novembro e 11 de dezembro de
2024

Publicado por:
Uyara Dayana de Alencar Capistrano

Código Identificador:B487C3D8

SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO E
TURISMO

EXTRATO DE CONTRATO - PREGÃO N° 12.002/2023

www.diariomunicipal.com.br/aprece  85

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO - Seção 3

ISSN 1677-7069 	 N2 59, quinta-feira, 27 de março de 2025-

PREFEITURA MUNICIPAL DE MOMBAÇA

EXTRATO DE INSTRUMENTOS CONTRATUAIS

Instrumento Contratual Nt 241224015ME. Processo de Concorrência Eletrônica

002/20245ME - CP - Secretaria Municipal de Educação. Objeto: Contratação de empresa
especializada para executar reforma das unidades básicas de ensino, (reforma do CEI
Manoel Batista) do município de Mombaça/CE Crédito pelo qual ocorrerá a despesa: As
despesas decorrentes do presente contrato correrão à conta da seguinte: Dotação
orçamentária: 1003.12.365.0016.1.100. Elemento de despesa: 4.4.90.51.00. Subelemento:
44.90.51.92. Fonte de recursos: Transferência do FUNDEB - comple. União - VAAT. Valor
do contrato: R$ 351.826,13 (trezentos e cinquenta e um mil, oitocentos e vinte e seis reais
e treze centavos). Prazo de vigência: O prazo de vigência da contratação é até 31 (trinta e
um) de dezembro de 2025. Assina Pela Contratante: Helena de Oliveira Silva - Secretária de
Educação Assina Pelo(a) Contratado(a): Francisco Eldo Beserra Marques (administrador) da

empresa Francisco e Beserra Marques Ltda.

EXTRATO DE REGISTRO DE PREÇOS

Extrato da Ata de Registro de Preços Processo Administrativo N2  00010.20240916/0002-82

- ARP Nt 202412230001. Origem: Concorrência Eletrônica NQ 002/20245ME. Órgão
Gerenciador: Secretaria de Municipal de Educação - Detentor da ARP: Francisco e Beserra
Marques Ltda. Objeto: contratação de empresa especializada para executar reforma das
unidades básicas de ensino do município de Mombaça/CE. Valor Total: R$ 3.515.389,62
(três milhões quinhentos e quinze mil, trezentos e oitenta e nove reais e sessenta e dois
centavos). Vigência da ARP: 12 meses. Data da assinatura: 23 de dezembro de 2024.

PREFEITURA MUNICIPAL DE PACAJÚS

AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N2 1/2025

A Secretaria de Educação do Município de Pacajus/CE, por meio da sua
Secretária, Sra. Eugenilce Freitas Pontes, no uso das atribuições legais, resolvem Adjudicar
e homologar o processo licitatório Pregão Eletrônico nt 001/2025 -PERP, realizado por
meio portal novo BBMNET Licitações, cujo o objeto e: Registro de preços visando a futura
e eventual aquisição de livros didáticos para atendimento dos professores e das turmas da
rede municipal de ensino, para atender as necessidades da Secretaria Municipal de
Educação do município de Pacajus/CE. Empresa vencedora dos lotes 01-02-03 e 04 a
Editora Mafeni LTDA, CNPJ: 48.446.147/0001-36, com os seguintes valores: Lote 01-R$
375.349,60, Lote 02 - R$ 1.349.082,90, Lote 03 R$ 1.041.575,40 e Lote 04 R$ 763.616,20.
Formando o valor global de R$ 3.529,624,10 (Três milhões quinhentos e vinte e nove mil

seiscentos e vinte e quatro reais e dez centavos).

Pacajus-CE, 26 de março de 2025.
EUGENILCE FREITAS PONTES

Secretaria de Educação - SME

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAMBU

AVISO DE LICITAÇÃO

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA N9 2025.03.27.001- SESA

O Agente de Contratação Comissão de Contratação da Prefeitura, localizada na
Rua Juscelino Kubitscheck 87 centro, Parambu/CE, torna público que se encontra à
disposição dos interessados o Edital de Concorrência Eletrônica N.2  2025.03.27.001- SESA,
cujo objeto: Contratação de empresa para construção de uma unidade básica de saúde
(UBS Porte 1 - Novo PAC Ministério da Saúde) na localidade de Serra das Moças. Monte
Sion, Parambu/Ct. Data e horário do certame: 11/04/2025, às 09h. O referido EDITAL
poderá ser adquirido no endereço acima, a partir da data desta publicação, no horário de
expediente ao público, de 08h às 14h e ou no site http://www.tce.ce.gov.br/licitacoes/  na
plataforma de licitação http://www.bll.org.br, e no sitio eletrônico da Prefeitura municipal:
https://www.parambu.ce.gov.br.

GABRIEL JOSÉ FERNANDES NORONHA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIQUET CARNEIRO

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

TOMADA DE PREÇOS N2 2022.11.08.01
Estrato de Aditivo Contrato N2 20230535. Aditivo de Acréscimo no Valor. Quinto Aditivo ao
Contrato N2 20230535, referente à Tomada de Preços NQ 2022.11.08.01, cujo OBJETO é:
Contratação de empresa para Construção de mini-areninha no Distrito de lbicuã, município
de Piquet Carneiro-CE, de interesse da Secretaria Municipal de Educação, Cultura e
Desporto. O Município de Piquet Carneiro, através do(a) Secretaria Municipal de Educação
e Cultura, inscrito(a) no CNPJ sob o nt 07.738.057/0001-31, com sede na Praça Mariano
Aires, 5/N9, representado por Maria Gabriela Vitoriano de Alencar, na qualidade de
ordenador(a) de despesas, doravante denominado(a) CONTRATANTE, e F DA ROCHA FORTE
JUNIOR CONSULTORIA E SERVIÇOS -ME, inscrito(a) no CNPJ 19.210.034/0001.39, com sede
na Rua José Jucá Bezerra, 53, Centro, Senador Pompeu-CE, CEP 63600-000, representada
por Fernando da Rocha Forte Junior, já qualificados no contrato inicial, determinaram por
meio deste, alterar o referido contrato, consubstanciado nas seguintes cláusulas:
CLÁUSULA PRIMEIRA 	DO OBJETO- O presente Termo Aditivo objetiva a alteração
contratual no valor de R$ 533,53 (Quinhentos e Trinta e Três Reais e Cinquenta e Três
Centavos), rios termos do art. 65, inciso II, alínea d', da Lei Federal n2 8.666/93, passando
o Contrato a ter o valor total de R$ 248.349,95 (Duzentos e Quarenta e Dito Mil, Trezentos
e Quarenta e Nove Reais e Noventa e Cinco Centavos). CLÁUSULA SEGUNDA - DA
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA. A despesa decorrente da presente alteração correrá à conta da
seguinte Dotação Orçamentária: Exercício 2025 Projeto 0503.278120611.1.017 Construção,
Ampliação e Reforma de Equipamentos Esportivos. Classificação econômica 4.4.90.51.00
Obras e instalações. Subelemento 4.4.90.51.99- CLÁUSULA TERCEIRA . DO PRAZO DE
VIGÊNCIA- O presente Termo Aditivo entra em vigor a partir da data de sua publicação..
CLÁUSULA QUARTA . DA RATIFICAÇÃO- Permanecem inalteradas as demais cláusulas do
Contrato a que se refere o presente Termo Aditivo.. E por estarem justos e contratados,
firmam o presente aditivo, em 3 (três) vias de igual teor e forma, para que surtam os seus
efeitos legais. Piquet Carneiro - CE. 25 de Março de 2025- Secretaria Municipal de
Educação e Cultura- CNPJ)MF( 07.738.057/0001-31- CONTRATANTE- F DA ROCHA FORTE
JUNIOR CONSULTORIA E SERVIÇOS -ME- CNPJ 19.210.034/0001-39- CONTRATADO(A)
Francisca Vera Lúcia Barbosa Lima - Agente de Contratação.

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRES FERREIRA

EXTRATO DE CONTRATO

PREGÃO ELETRÔNICO N9 PE/010324.01/SESA
Titulo: AVISO DE CONTRATAÇAO - Termo Original: Contratos Nt 20250321.01 . Processo
Originário: Pregão Eletrônico Nt Pt/D10324.01/SESA - Objeto: locação de Ônibus para
atender as atividades operacional da Secretaria Municipal de Educação do Município de
Pires Ferreira/CE - Contratante: Secretaria Municipal de Educação - Contratada: FALOC
SERVICE LTDA, CNPJ n2  21.803.486/0001-76 - Valor: R$ 198.000,00. . Data da Assinatura do
Contrato: 21/03/2025 - Vigência: 12 (doze) meses - Fundamentação Legal: AO. 94, incito 1,
Lei Federal nt 14.133/21 . Signatários: Rosa Ferreira Matias Macedo (CONTRATANTE);
Francisco Antônio Farias Vale (CONTRATADA).

AVISO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO N? PMPF.01.200225.INEX,5ESA

Titulo: AVISO DE CREDENCIAMENTO . Processo Originário: Inexigibilidade de
Licitação nt PMPF.01.200225.INEX.SESA - Procedimento Auxiliar: Chamamento Público nQ

PMPF.01.200225.CPCRE.SESA - Objeto: CREDENCIAMENTO DE PESSOA JURIDICA PARA .A..-.--
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS NA ÁREA DA SAÚDE, COMPREENDENDO
PROCEDIMENTOS CIRÚRGICOS, EXAMES E CONSULTAS, A SEREM OFERTADOS AOS USUÁRIOS
DO SUS, DE FORMA COMPLEMENTAR, ATRAVÉS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO
MUNICÍPIO DE PIRES FERREIRA/CE - Contratante: Secretaria Municipal de Saúde - Credenciada:
39 Classificada: TRATAR EXCELENCIA EM SERVICOS DE SAUDE E HOSPITALAR LTDA - Inaptas:
Não houve - Razões da Decisão: Encontram-se à disposição para consulta nos autos do
processo - Comunicado: A partir desta publicação, fica aberto o prazo recursal nos termos do
art. 165, incito 1, alínea "c' da Lei Federal nQ 14.133/21, e em não havendo recurso, o processo
será posto à homologação - Agente de Contratação: Francisco Eric Batista Ximenes

Pires Ferreira-CE. 24 de Março de 2025.
FRANCISCO ERIC BATISTA XIMENES

Agente de Contratação

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXADÁ

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N! 3/2025. DIV

A SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO, através da sua Pregoeira, torna público que,
após o deferimento da impugnação impetrada e posterior errata ao Edital do PREGÃO
ELETRONICO n 003/2025 - DIV, será realizada as 09:00, do dia 11 de abril de 2025, no endereço

eletrônico https: 1/compras. m2atecnoloia. com. br/ a Licitação cujo Objeto é: REGISTRO DE
PREÇOS VISANDO FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE VEICULOS
DIVERSOS E MÁQUINAS PESADAS PARA SUPRIR AS DEMANDAS DAS DIVERSAS SECRETARIAS DA
ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA DO MUNICÍPIO DE QUIXADÁ/CE. O edital e errata bem como os seus
anexos, poderão ser obtidos nos endereços eletrônicos: compras. m2atecnologia.com.br  /
https://municipios-ticitacoes.tce.ce.gov.br  / https://pncp.gov.brfapp/editais/. Informações pelo

endereço: Trav. José Jorge Matias, s/n, Campo velho.

Quisadá/CE, 26 de março de 2025.
VIRNA LISI ARAUJO DE SOUZA

Pregoeira

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nt 2500070101-PERP

Republicação
O Agente de Contratação torna público, para conhecimento dos interessados, que

no próximo dia 10/04/2025, as 09:30h, horário de Brasília/DE, estará realizando licitação de
Pregão Eletrônico N9 2500070101-PERP, cujo objeto: Registro de preços para futuras e
eventuais contratações de serviços especializados na produção, organização, planejamento e
realização de eventos, e futuras e eventuais locações de toda infraestrutura necessária, de
interesse das diversas secretarias do município, o qual encontra-se na integra na sede da

comissão de licitação, situada a Rua Monsenhor Salviano Pinto, 707, Centro, Quiseramobim/CE;
no endereço eletrônico https://www.licitacaoquixeramobim.com.br/. Maiores Informações: no
endereço citado, no horário de 08h às 17h ou no site htxps://www.quixeramobim.ce.gov.br/,  ou
no site https://www.tce.ce.gov.br/Iicitacoes/  ou no site Portal Nacional de Compras Públicas.

MAX RONNY PINHEIRO

PREFEITURA MUNICIPAL DE RERIUTABA

EXTRATO DE REGISTRO DE PREÇOS

PREGÃO ELETRÔNICO N9 PE/01/24012S/SEAF
Título: AVISO DE REGISTRO DE PREÇOS - Registro: Ata de Registro de Preços N9
20250321.01/SEAF - Processo Originário: Pregão Eletrônico nn  PE/01/240125/SEAF
Objeto: Registro de preços para futura e eventual contratação dos serviços de Coffee
Break, Buffet, Quentinhas e Hospedagens, para atender as necessidades das Secretarias do
Município de Reriutaba/Ct . Contratante: Secretaria Municipal de Administração e Finanças
- Beneficiária: Castro Serviços e Construções LTDA, CNPJ nt 10.644.980/0001-19, valor lt$
748.444,50 (setecentos e quarenta e oito mil, quatrocentos e quarenta e quatro reais e
cinquenta centavos) . Data da Ata de Registro de Preços: 21/03/2025 - Vigência: t (um)
ano da divulgação no PNCP - Fundamentação Legal: Lei Federal no 14.133/21; Decreto
Municipal xx 094/2024, de 18 de janeiro e 2024 - Signatários: Francisco Wellington Vale
Pinto (ÓRGÃO (JERENCIADOR): Robson Ferreira Torres (BENEFICIÁRIA).

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LUIS DO CURU

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N2 703.01.25-PEPM

A Prefeitura Municipal de São Luis do Curu/Ce, torna público que a partir do dia
27 de março de 2025 ad 09h00min estará disponível o cadastramento das propostas de
preços no Site: www.compras.m2atecriologia.coiii.br, referente ao Pregão Eletrônico 0

0703.01-25-PEPM, cujo objeto é Contratação de empresa para a locação de veículos para
atender as necessidades das diversas Secretarias do Município de São Luis do Curu/CE, Inicio
da sessão de disputa de lances dia 11 de abril de 2025 às 09h00min. (Horário de Brasília -
DF). Referido Edital poderá ser adquirido no Site: www.compras.m2atecnologia.com.br  ou

www.tce.ce.gov.br/licjtacoes  ou ainda no horário de 08h00min as 17h00min na Sala da
Comissão de Licitação, situada na Rua Rochael Moreira, S/N9, Centro.

São Luis do Curu/CE, 26 de março de 2025
ANDREA FERREIRA BASTOS

Pregoeira

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOLONÓPOLE

AVISO DE LICITAÇÃO
CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nt 2025.03.17.002

O(a) Secretaria Municipal de lnfraettrutura, através do(a) seu(ua) Pioeiro(a), torna público

que realizará as 000, do dia 27 de maio de 2025, no endereço eletrônico
httpu-J/compras.m2atecnoloeja.com.br/,  Concorrência Pública n? 2025.03.17(3)2. Objeto: Contratação de

empresa especializada ria área de limpeza pública urbana para execução dos serviços de coleta e transporte
de resíduos sólidos urbanos residenciais e comerciais no município de Solonópole-CE. O edital e seus anexos,

poderão ser obtidos nos endereços eletrônicoshrtps-J/compratm2atecrrologia.contisi; https,/munepos.

licitacoesice.cegov.br/;  httpsí/solonopole.ce.gov.br/;  hts//pncp.gov.bç/ Informações pelo e-malI:

Iidtacao@sclonopole.ce.gos.br  ou no endereço: Rua Dr. Queiroz Lima, 330- Centro.

Solonópole/CE, 26 de março de 2025.
GERUSA DANTAS VIEIRA

Agente de Contratação

0 Este do,,i,,,e,,t,, pode ce,- ,e,-ifioado ,,o endereço eletrônico
hup/iw.,o.poebIa,to,eo,dai1e.hrnii, pek código 05302025032700235

Documento assinado digiteim.,'te conforrite NIP o' 2.200-2 de 24/08/2002, 	CP
50C i,,t4oi a i,-f,-e,,,o,t,,,,, de Chaves Púbiitas 8,eeUe - icP-Booi.

 >g-

S-3

Ar f

3prnoO —
ri»2

CL

orfl
FflC,OO

a.
3'-r •'

11
rrm ;aiS— i;n

1 —

—

SO
Q

V
3I

dI
SS

V
1

e